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Adam i Ewa, kapsułki, 16 szt. dla kobiet + 16 szt. dla
mężczyzn
 

Cena: 11,68 zł

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent Farmina

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Arginina, Ashwaganda, Biotyna, Cynk, Kwas
pantotenowy, Lubczyk, Witamina B6

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Adam i Ewa, kapsułki, 16 szt. dla kobiet + 16 szt. dla mężczyzn

Adam i Ewa od Farminy jest suplementem diety, króry zawiera dokładnie dobrane składniki, które wpływają na energię, witalność o
sprawność seksualną.

Skład Adam i Ewa, kapsułki, 16 szt. dla kobiet + 16 szt. dla mężczyzn

Czerwone kapsułki dla kobiet: żelatyna (składnik kapsułki), korzeń lubczyku (Levisticum officinale) suchy wyciąg, ziele potencji (Muira
puama; Ptychopetalum olacoides) suchy wyciąg, L-arginina, korzeń ashwagandhy (Withania somnifera) suchy wyciąg, ziele owsa
zwyczajnego (Avena sativa) suchy wyciąg, cytrynian cynku, niacyna (amid kwasu nikotynowego), kwas pantotenowy (D-pantotenian
wapnia), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), tiamina (monoazotan tiaminy), witamina B2 (ryboflawina), biotyna (D-biotyna),
substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu, barwniki (składniki kapsułki) – tlenki i wodorotlenki żelaza, czerwień Allura AC.

Granatowe kapsułki dla mężczyzn: żelatyna (składnik kapsułki), owoc buzdyganka naziemnego (Tribulus terrestris) suchy wyciąg, korzeń
żeń-szenia (Panax ginseng) suchy wyciąg, ziele potencji (Muira puama; Ptychopetalum olacoides) suchy wyciąg, L-arginina, korzeń
ashwagandhy (Withania somnifera) suchy wyciąg, cytrynian cynku, niacyna (amid kwasu nikotynowego), kwas pantotenowy (D-
pantotenian wapnia), tiamina (monoazotan tiaminy), witamina B2 (ryboflawina), biotyna (D-biotyna), substancja przeciwzbrylająca –
dwutlenek krzemu, barwniki (składniki kapsułki) – tlenki i wodorotlenki żelaza, czerń brylantowa PN.
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Działanie Adam i Ewa, kapsułki, 16 szt. dla kobiet + 16 szt. dla mężczyzn

Czerwone kapsułki:
korzeń lubczyku – posiada właściwości wzmacniające aktywność seksualną
cynk – pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i funkcji rozrodczych organizmu
ziele owsa zwyczajnego – przyczynia się do utrzymania zdrowia układu moczowo-płciowego
korzeń ashwaganhdy – wspiera utrzymanie dobrego samopoczucia fizycznego i psychicznego oraz uzyskanie optymalnej energii i
witalności w stanach osłabienia
witamina B6 – przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej

Granatowe kapsułki:
owoc buzdyganka naziemnego – pobudza libido
cynk – pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi
korzeń żeń-szenia – wspiera utrzymanie sprawności fizycznej i psychicznej w przypadku osłabienia i utraty koncentracji
kwas pantotenowy – odpowiada za prawidłową syntezę i metabolizm hormonów steroidowych
korzeń ashwagandhy – przyczynia się do utrzymania dobrego samopoczucia fizycznego, psychicznego oraz uzyskania optymalnej
energii i witalności

Wskazania Adam i Ewa, kapsułki, 16 szt. dla kobiet + 16 szt. dla mężczyzn

W celu uzupełnienia diety o składniki preparatu.

Dawkowanie Adam i Ewa, kapsułki, 16 szt. dla kobiet + 16 szt. dla mężczyzn

1 kapsułka raz dziennie po posiłku.

Przeciwwskazania Adam i Ewa, kapsułki, 16 szt. dla kobiet + 16 szt. dla mężczyzn

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Informacje dodatkowe Adam i Ewa, kapsułki, 16 szt. dla kobiet + 16 szt. dla mężczyzn

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Przechowywać w temperaturze pokojowej (15- 25ºC) w ciemnym i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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